
Kruhové břitové destičky 
Jiná úroveň kontroly třísek

Vaše výzva

Zajištění příznivého utváření třísek 
i za vyšších posuvů a rychlostí při 
soustružení s kruhovými destičkami, 
zejména v dynamickém obrábění. 

Naše řešení

Utvařeč Seco MF2 na destičkách 
RCGT/RCMT. Zvládejte víc materiálů 
s jediným typem kruhové destičky.

Vaše výzva

Kombinace spolehlivého chování 
destičky s vysokou produktivitou 
při výrobě kritických součástí pro 
letectví.

Naše řešení

 Utvařeč MF2 na destičkách RCMT/
RCGT zvládá operace dokončování 
až středně hrubovacího soustružení 
také v titanu či superslitinách. 

Vaše výzva

Otevírání hlubokých a širokých 
zápichů, drážek a dutin ve tvárných, 
abrazivních a těžkoobrobitelných 
materiálech. Jedná se zde například 
o superslitiny, titanové slitiny, měkké 
nízkouhlíkové oceli a nerezové oceli.

Naše řešení

Metoda dynamického soustružení   
s kruhovými destičkami typu RCMT/
RCGT a utvařečem MF2 na jediném 
držáku zlepší rychlost i bezpečnost 
obrábění a účinnější odvod třísek. 

Vaše výzva

Dosažení spolehlivé výkonnosti 
soustružení, životnosti i utváření 
třísek v aplikacích letecké výroby     
– drahých a hodnotných dílců.

Naše řešení

 Utvařeč MF2 na destičkách RCMT/
RCGT podporuje vysokovýkonné 
obrábění i skvělé utváření třísek při 
soustružení kruhovými destičkami, 
jež navíc vykazují vyšší spolehlivost, 
než destičky se špičkou.

Vaše výzva

Při obrábění kruhovými destičkami 
často dochází z důvodu špatného 
utváření třísky k časovým ztrátám.

Naše řešení

Využijte nový utvařeč Seco MF2 na 
kruhových destičkách RCMT/RCGT. 
A pozvedněte i svou produktivitu 
obrábění a kontrolu třísek na novou 
úroveň.

Vaše výzva

Kontrola třísky omezuje využívání 
kruhových destiček u soustružení – 
ač zvládají vyšší rychlosti a posuvy, 
než destičky se špičkou.

Naše řešení

Utvařeč MF2 na destičkách RCMT/
RCGT představuje stabilní a vysoce 
výkonnou platformu s velmi účinnou 
kontrolou třísek. Je vhodný u mnoha 
různých aplikací, včetně středního 
hrubování a dokončování.

 Destičky RCGT/RCMT   
s utvařečem MF2

Naskenujte QR kód 
a zjistěte víc



Pracovní oblast destiček

Konstrukce utvařeče

Pracovní rozsah ap (f)

Sortiment břitových destiček
Břitové destičky Třídy

RCGT0803M0-MF2 883, CP500, TS2050

RCGT10T3M0-MF2 883, CP500, TS2050

RCGT1204M0-MF2 883

RCGT1606M0-MF2 883, CP500, TP1501, TP2501, TP3501, TS2050

RCMT0803M0-MF2 TH1000, TP25, TP2501

RCMT10T3M0-MF2 TH1000, TM1501, TP1501, TP25, TP2501, TP3501

RCMT1204M0-MF2 CP500, TH1000, TK1501, TM1501, TP1501, TP2501, TP3501 a TS2050

 — Provedení vyhovuje nárokům na 
všestrannost pro různé aplikace.

 — Čtyři indikační značky indexace, 
jedna značka pro první polohu.

Naskenujte QR kód 
a zjistěte víc

Utvařeč Seco MF2 na destičkách RCMT/RCGT. Vytvořen pro excelentní 
odvod třísek u kruhových destiček pro soustružení. Nový utvařeč Seco 
s touto geometrií zvládne vše – od ocelí a nerezových ocelí až po titan 
a žáruvzdorné superslitiny. U kruhových destiček je dobré využívat vyšší 
posuvy a otěruvzdornější třídy. Zdvojnásobte si produktivitu i životnost         
s destičkami průměrů 8 až 16 mm. A očekávejte perfektní kontrolu třísky. 
Potlačte vznik dlouhých páskovitých třísek a využijte tak čas k obrábění        
– nikoli k řešení problémů.

 Destičky RCGT/RCMT  
s utvařečem MF2

 — Doporučení řezných parametrů  
je k dispozici na secotools.com.

 — Pracovní oblasti i úpravy hodnot 
pro konkrétní operace lze nalézt 
po přihlášení do MyPages.

Kruhové břitové destičky 
Jiná úroveň kontroly třísek


